ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO

Pça Getúlio Vargas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE.

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20
E-mail: licitacao.cedro@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 12/2017-PMCSJ
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Cedro de São
João/Se, torna público para conhecimento de todos, a realização de licitação na
modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: Futura e eventual aquisição de Materiais Elétricos em atendimento
a Prefeitura Municipal de Cedro de São João/Se e demais órgãos municipais,
que integrarão o Sistema de Registro de Preços, nos termos do Decreto
Municipal n°. 129/2013, conforme especificações técnicas constantes no
Anexo I do Edital.
DATA DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES “PROPOSTAS E
HABILITAÇÃO”: 27/11/2017, às 08:30 (oito horas e trinta minutos).
TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Preço por item
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12(doze) meses
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas do objeto
desta licitação correrão à conta dos recursos orçamentários consignados no
Orçamento Programa de 2017 da Prefeitura Municipal de Cedro de São João e
demais órgãos municipais, obedecendo á classificação pertinente, quando do
momento da contratação.
BASE LEGAL: Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente,
pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, obedecendo integralmente o
regulamento aprovado pelo Decreto Municipal nº. 129/2013, e, ainda, pela Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, observadas as alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.
O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos
interessados, no Setor de Licitação e Contratos, situado à Avenida Manoel
Dantas, nº 201, Centro, Cedro de São João/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira,
em dias de expediente, no horário das 08 às 14hs, pelos telefones: (79) 3347-
1230, ou através do e-mail: licitacao.cedro@gmail.com.

Cedro de São João/SE, 13 de Novembro de 2017.

JULIANY SANTOS DA ROCHA
Pregoeira